Capitulum generale sequens assignamus apud Palenciam in provincia Hyspanie ad peticionem et 
instanciam domini regis Castelle. qui promisit totum capitulum magnifice procurare. et diffinitores veniant 
ad locum capituli dominica infra octavas ascensionis. Nullus autem aliorum fratrum. eciamsi licenciam 
habeat; intret locum capituli ante sextam feriam pentecostes vigiliam precedentem.  

    Actis additae sunt litterae Nicolai IV; cf. POTTHAST II, n. 23264; et litterae magistri ordinis aliaeque 
ad absolutionem fr. Munionis pertinentes; cf. app. n. XLIXLVI.  
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